
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
XIII СЕСІЯ VІІ  СКЛИКАННЯ 

І пленарне засідання 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
№ 262/13-2019                                                     

від 29 січня 2019 року                                                                м. Заставна                                          
 

Про затвердження проекту землеустрою  
щодо відведення земельної ділянки 

для продажу на земельних торгах у  
формі аукціону несільськогосподарського 

призначення, для будівництва  
та обслуговування будівель торгівлі  

по вул. Незалежності в м. Заставна 
 
Розглянувши звернення Виконавця земельних торгів ПП «Фірма 

«СОМГІЗ» вих. №25 від 14.01.2019р. щодо розгляду та затвердження Проекту 
землеустрою щодо відведення  земельної ділянки несільськогосподарського 

призначення комунальної власності, включеної до переліку земельних ділянок 
несільськогосподарського призначення для продажу на земельних торгах,  для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі, площею 0,0440 га, що 
розташована за адресою: Чернівецька обл., Заставнівський р-н, м.Заставна (в 

межах населеного пункту), вул. Незалежності, кадастровий номер: 
7321510100:03:011:0365, розробленого Фізичною особою-підприємцем 

Малайко І. С., враховуючи висновки постійної  комісії міської ради  з питань 
регулювання земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, керуючись ст.ст.12, 127, 128, 135-139 Земельного кодексу 
України та ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
міська  рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки несільськогосподарського призначення комунальної власності для 
будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Незалежності в 

м.Заставна Заставнівського району Чернівецької області,  площею 0,0440 га; 
кадастровий номер земельної ділянки: 7321510100:03:011:0365. 

 



2.  Зареєструвати право власності земельної ділянки загальною 
площею 0,0440 га кадастровий номер 7321510100:03:011:0365,  яка 

знаходиться за адресою: м. Заставна, вул. Незалежності за територіальною 
громадою м. Заставна.  

 

3. Надати дозвіл на виготовлення звіту з експертної грошової оцінки 
земельної ділянки 0,0440га; кадастровий номер: 7321510100:03:011:0365, 

цільове призначення – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, 
що розташована за адресою: Чернівецька обл., Заставнівський р-н, м.Заставна 

(в межах населеного пункту), вул. Незалежності. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань регулювання земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища.                             
 

 
 

 

 


